CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÍ TUYỂN THẲNG VÀO LỚP 10 THPT

Năm học 202 ..... - 202 ...

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh vào lớp 10 THPT Trường .............................................

Tôi tên (ghi chữ IN HOA) .............................................................. Nam (nữ): ............

Sinh ngày: .................... tháng ............ năm ..................... Dân tộc: ..................................

Nơi sinh (huyện - tỉnh):...................................................................................................

Chỗ ở hiện nay (ghi địa chỉ thường trú hoặc tạm trú dài hạn): ......................................

Tên trường đã học lớp 9…………………………… xã/phường/thị trấn……………..

Kết quả xếp loại cả năm ở lớp 9: Kết quả rèn luyện…..   ….Kết quả học tập…………

Nay tôi  làm đơn này kính xin Hội đồng tuyển sinh vào lớp 10 THPT Trường  ...........

 ................................................................  xét tuyển thẳng cho em được vào học lớp 10

THPT năm học 202….-202……..tại Trường THPT ......................................................

Thuộc diện tuyển thẳng: .................................................................................................

Tôi  xin cam đoan những chi tiết đã khai ở trên là hoàn toàn đúng sự thật. Nếu  sai tôi

xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Xác nhận em: ...........................................

là học sinh lớp 9 của Trường

 .................................................................

 ................................ thuộc diện tuyển

thẳng  ...................... là đúng sự thật.

Ngày ....... tháng ...... năm 202…

HIỆU TRƯỞNG

(Ký tên, đóng dấu)

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)